
Comune di GUARDAVALLE
(Prov. di Catanzaro)

Tei. 0967/82067 Mail - protocollo(g),comune.guardavalle.cz.it Pec - protocollo.guardavallefg.asmepec.it

POLIZIA LOCALE Mail - polizialocalefgicomune.guardavalle.cz.it Pec - polizialocale.guardavalle@.asmepec.it

ORDINANZA n. 33/2019
CHIUSURA STRADA PER LA REALIZZAZIONE

DELL'INFIORATA IN OCCASIONE DELLA FESTA DEL
CORPUS DOMINI

IL SINDACO

Premesso che il sacerdote Don Massimo Amelie, parroco della comunità parrocchiale di Guardavalle
Marina, ha richiesto in data 05/06/2019 prot. n. 4105, l'autorizzazione per la realizzazione dell'infiorata in
occasione della festa del Corpus Domini che quest'anno sarà sistemata sulla via P. Nenni dai numeri civici
55-71 a 43-77 da effettuarsi il 23/06/2019 •) dalle ore 6,00 fino alle ore 23,00.

Considerato che si rende necessario istituire il divieto di transito veicolare e la sosta, affinchè la
manifestazione avvenga in condizioni di sicurezza per le persone e le cose;

Visto il vigente "nuovo codice della strada" approvato con D.lgs 30 aprile 1992 n° 285;

Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo codice della strada, approvato con D.P.R. 16
dicembre 1992n°495;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.lgs 267/2000;

ORDINA
A

Di istituire per il giorno Domenica 23 Giugno 2019, dalle ore 6,00 fililo alle ore
23,00 il divieto di sosta e transito per tutti gli autoveicoli sulla via Pv/Nenni dai
numeri civici 55-71 a 43-77.

La polizia locale e le forze dell'ordine sono incaricati della vigilanza sulla osservanza della presente.

Copia della presente ordinanza verrà trasmessa al comando stazione Carabinieri di Guardavalle.

La presente ordinanza è resa pubblica mediante affissione all'albo pretorio on-line del comune e nella zona
di interruzione .

I trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell'art.37/3° comma D,lgs 285/92 nonché
alPart.3/4° comma legge 241/90.

Guardavalle 12-06-2019

* IL SINDACO
j Giuseppe Ussìa


